
UCHWAŁA NR 311/XXXII/17  

RADY MIEJSKIEJ GMINY ŚLESIN  

Z DNIA 25 SIERPNIA 2017 ROKU 

  

w sprawie zatwierdzenia i przyjęcia do realizacji Partnerskiego projektu pt.  “Kopalnia 
kompetencji – rozwój edukacji gimnazjalnej na terenie K OSI”,  nr RPWP.08.01.02-30-

0052/16 w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-

2020, Oś Priorytetowa 8 Edukacja, Działanie 8.1, Ograniczenie i zapobieganie 

przedwczesnemu kończeniu nauki szkolnej oraz wyrównanie dostępu do edukacji 

przedszkolnej i szkolnej,  Poddziałanie 8.1.2 Kształcenie ogólne – projekty konkursowe, 

współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej, w ramach Europejskiego Funduszu 

Społecznego. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 

2016 r., poz. 446 ze zm.)  Rada Miejska Gminy Ślesin uchwala co następuje: 

 

§1 

Zatwierdza się i przyjmuje do realizacji projekt pod nazwą.:  “Kopalnia kompetencji – rozwój 
edukacji gimnazjalnej na terenie K OSI”, nr RPWP.08.01.02-30-0052/16 z proponowaną 

kwotą dofinansowania w wysokości 183.096,93 zł (w tym dofinansowanie z Unii 

Europejskiej 163.823,56 zł i z Budżetu Państwa 19.273,37 zł). 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi  Miasta i Gminy Ślesin 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

  

  
  
  
  

  

  

 

 

 



 

UZASADNIENIE  
DO UCHWAŁY NR 311/XXXII/17  

RADY MIEJSKIEJ GMINY ŚLESIN 
Z DNIA 25 SIERPNIA 2017 ROKU 

 
w sprawie zatwierdzenia i przyjęcia do realizacji Partnerskiego projektu pt.  “Kopalnia 
kompetencji – rozwój edukacji gimnazjalnej na terenie K OSI”,  nr RPWP.08.01.02-30-

0052/16 w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-

2020, Oś Priorytetowa 8 Edukacja, Działanie 8.1, Ograniczenie i zapobieganie 

przedwczesnemu kończeniu nauki szkolnej oraz wyrównanie dostępu do edukacji 

przedszkolnej i szkolnej,  Poddziałanie 8.1.2 Kształcenie ogólne – projekty konkursowe, 

współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej, w ramach Europejskiego Funduszu 

Społecznego. 
  

Gmina Ślesin, została powiadomiona w drodze pisemnej (pismo numer 

DEFS.433.843.2016.I z dnia 02.08.2017 r.) za pośrednictwem Powiatu Konińskiego (Partner 

Wiodący) o wystosowanym piśmie przez Urząd Marszałkowski Województwa 

Wielkopolskiego, Departament Wdrażania Europejskiego Funduszu Społecznego, 

informującym iż złożony przez Powiat Koniński w dniu 18.07.2017 r. wniosek o 

dofinansowanie projektu pt.:  “Kopalnia kompetencji – rozwój edukacji gimnazjalnej na 

terenie K OSI”, nr RPWP.08.01.02-30-0052/16, został wybrany do dofinansowania. 

Proponowana kwota dofinansowania dla Gimnazjum w Ślesinie (Partner projektu) wynosi 

183.096,93 zł (w tym dofinansowanie z Unii Europejskiej 163.823,56 zł i z Budżetu Państwa 

19.273,37 zł). 

 

W związku z powyższym istnieje konieczność złożenia uchwały w sprawie 

Zatwierdzenia i przyjęcia do realizacji Partnerskiego projektu pt.  “Kopalnia kompetencji – 

rozwój edukacji gimnazjalnej na terenie K OSI”, nr RPWP.08.01.02-30-0052/16 w ramach 

Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020, Oś Priorytetowa 

8 Edukacja, Działanie 8.1, Ograniczenie i zapobieganie przedwczesnemu kończeniu nauki 

szkolnej oraz wyrównanie dostępu do edukacji przedszkolnej i szkolnej,  Poddziałanie 8.1.2 

Kształcenie ogólne – projekty konkursowe, współfinansowanego w ze środków Unii 

Europejskiej, w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego, jako jednego z wymaganych 

załączników, niezbędnych do zachowania procedury podpisania umowy o dofinansowanie 

projektu. 
 


